
附件2

广安市市本级政府投资项目零星工程变更

限额标准

单位：万元
	项目投资概算
	单项变更

增加或减少

限额
	
	项目投资
概算
	累计零星变更

净增加限额

	＜500
	≤5
	
	≤500
	≤投资概算*4%

	500（含）-

5000（不含）
	≤10
	
	5000
	≤100

	5000（含）-

50000（不含）
	≤20
	
	50000
	≤500

	≥50000
	≤30
	
	100000
	≤750

	
	
	
	≥150000
	≤1000


备注：
1. 累计零星变更净增加限额根据项目投资概算按照插值法计算，如投资概算9500万元的项目，累计零星变更净增加限额为：

100+（9500-5000）/（50000-5000）×（500-100）=140万元。

2. 项目投资概算应当采用经投资主管部门或其他相关部门核定的初步设计概算；无初步设计概算的，可采用相关部门批复或市政府审定的投资估算；其他情形可采用经财政部门审定或备案的项目预算控制价。

3. 非零星工程变更不计入零星变更累计金额；项目总投资突破投资概算或单个标段累计变更净增加金额超过该标段中标价10%后，不得再进行零星工程变更。

4. 零星工程变更的审批遵循“一事一批”原则。
— 23 —


